MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 128/2025 - GR (11.10)

 23855.002965/2025-66Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 29 de abril de 2025.

, no uso de suasO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando o processo nº 23855.000856/2025-70,
resolve:

 Alterar Comissão para elaboração de minuta de Resolução para regulamentar aArt.1º
Comunicação Oficial no âmbito da Universidade Federal do Delta do Parnaíba, com os seguintes
membros:

KAMILLA SILVA VIEIRA MOUSINHO ROCHA, SIAPE nº 3392104, Presidente;

ANA CÉLIA COELHO MADEIRA VERAS, SIAPE nº 1079136;

FLÁVIO ROVANI DE ANDRADE, SIAPE nº 1789296;

LEONARDO COSTA E SILVA, SIAPE nº 1564965;

HEIDI GRACIELLE KANITZ, SIAPE nº 1864337.

, com o prazo de 15 (quinze) diasArt. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
para a conclusão dos trabalhos, e revoga os termos da portaria nº 84 de 27 de março de 2025.

(Assinado digitalmente em 30/04/2025 08:52)
JOAO PAULO SALES MACEDO

REITOR(A)

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 128
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 29/04/2025 3ab4d8d097

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf